
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/166/17 

RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnienie 

w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miasto Terespol 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1   ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria naboru do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Miasto Terespol wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających ich spełnienie. 

2. Kryteria wraz z liczbą punktów za ich spełnienie: 

1) kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Miasto Terespol - 8 punktów; 

2) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 6 punktów; 

3) kandydat jest członkiem rodziny niepełnej - 5 punktów; 

4) rodzice lub jeden z rodziców kandydata pracuje w obwodzie danej szkoły podstawowej - 3 punkty. 

§ 2. Spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 – 4 potwierdza się oświadczeniami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Terespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.       

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Terespol 

 

 

Jarosław Tarasiuk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1632

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2017-04-06T12:27:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




